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VEL : N MUUTTAMINEN 

Valtion virkamieslainsäädännön kokonaisuudistus toteu- 
tetaan vuoden 1988 alusta lukien. Uudistuksen yleisenä 
tavoitteena on hallinnon suorituskyvyn 1isEäminen. 
Tässä yhteydessä kumotaan muun muassa nc. nimittamis- 
kirjalaki. TZman johdosta VEL:sta poistetaan nimittä- 
miskirjalakiin liittyvät säännökset. 

0 
- 

Laki valtion eläkelain muuttamisesta vahvistettiin 
tasavallan presidentin esittelyssa 24.10.1986. 

Laki tulee voimaan 1.1.1988. 
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L a k i  
vaItion eläkelain muuttamisesta 

Anne t tu  Helzingissa 2-i paixina lokakuura 1986 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
Rumotmn 20 päivänä toukokuuta 1066 annetun valtion eläkelain (280/66) 9 5:n i momenrin b 

muutetmn 8 $:n 4 momentti. sellaisena kuin se on osittain muuterruna 27  päivänä marraskuuta 
kohta, sellaisena kuin se on 10 päivänä joulukuuta 1971 annetussa laissa ( 8 i 1 / 7 1 ) ,  ja 

198 1 annerulla lailla (809! 8 l )$  näin kuuluvaksi: 

8 5  _ - - - _ - - - _ - _ _ _ _  
Eläkeiän saavuttaminen ei kuitenkaan ole edel- 

lytvksenä vanhuuseläkkeen saamiseksi. jos seltai- 
sessa upseerin tai mimiupseerin virassa. johon 
ehdotromana kelpoisuusehtona on upseerin rai 
toimiupseerin virkatutkinto. paIveleraIla v i k a -  
miehellä on sodasarvo ja hänellä on tällaisessa 
virassa rai rajavartiolairoksen toimiupseerin viran 
ollessa kyseessä. yhteensä tdlaisessa virassa ja 
rajavartijan ja rnerivarrijan tehtävissä eläkeaikaa 
vähintään 20 vuotta. mitIoin eroamkikä on enin- 
tään 50 vuotra. tai vähintään 2 5  vuotta, milloin 
eroamisikä on i 0  vuorta korkeampi, ja tästä 
eläkeajasra vähintään 6 kuukautta välirtömästi 
ennen pdveluksen päättymistä. sekä jos edunsaa- 
jalla palveluksen päätryrnistä välittömästi edeltä- 
neiden i vuoden kuluessa on eläkeaikaa yhteensä 
vähintään 3 vuotta. _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuu- 
ta 1788. 

Jos edunsaaja on vapautetru valtion viran rai 
pyväisen toimen haltijain nimittämiskirjoista 
sekä heidän oikeudestaan p y ~ y ä  virassaan rai 

Helsingissä 74 päivänä lokakuuta 1986 

toimessaan annerun lain ( 2 0 2 i 2 6 )  2 §:n 1 rai j 
momentin nojalla ajankohdasta. joka on ennen 
tämän lain voirnaanruloa. hänen oikeudestaan 
eläkkeeseen noudatetaan valtion eläkelain 8 fj:n 
4 momenrin a kohtaa sellaisena kuin se on cämän 
lain voimaan tullessa voimassa olleessa laissa. 

Jos sopimuspalkkaisen viran haltijan kanssa 
ennen tämän lain voimaanruloa tehdyn sopimuk- 
sen mukaan eläkeiän saavuttaminen ei ole edeily- 
ryksenä vanhuuseläkkeen saamiseksi. on tällaisen 
viran haltijan oikeudesta eläkkeeseen hänen pal- 
veluksensa siinä virassa päättyessä voimassa. mitä 
sopimuksessa on määrätry ja valtion eläkelain 
8 5:n 4 rnomencin b kohdassa, sel!aisena kuin se 
on tämän lain voimaan tuIlessa. säädetty. 

Edunsaaja. jolle on myönnerry valtion eiä- 
kelain 6 g:n 4 momentin a cai b kohdan nojalla, 
seliaisina kuin ne ovat tämän lain voimaan tuiles- 
sa. vanhuuseläke tai jonka oikeudesta eläkkee- 
seen noudatetaan sanottuja lainkohtia. voi Iuo- 
pua oikeudestaan saada edellä tarkoitettu eläke 
ennen eläkeikää ilmoittamalla iuopumisesra kir- 
jallisesti vaItiokonttorille. hlyönnertp eIäke Iak- 
kameraan aikaisintaan ilmoituksen saapumista 
seuraavan kalenterikuukauden alusta lukien. 
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